
ZARZĄDZENIE NR 18/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2019 r.

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018 i Nr IV/34/2019 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019 i Nr 16/2019 o kwotę 
9 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018 i Nr IV/34/2019 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019 i Nr 16/2019 o kwotę 
9 000,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 24 483 433,00 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 5 748 679,00 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 24 812 268,00 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 5 748 679,00 zł. 

§ 3. 

1. Zmniejsza się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 54 500,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 54 500,00 zł . Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

3. Zmniejsza plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych podlegających przekazaniu do 
budżetu państwa o kwotę 14 209,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 4. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. 

Rozwiązuje się częściowo rezerwę ogólną w wysokości 4 079,42 zł i przeznacza się na realizację zadań 
własnych w dziale 750 Administracja publiczna zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Id: E410D0DC-CCEC-4F80-8F85-6FD0B197AFB9. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: E410D0DC-CCEC-4F80-8F85-6FD0B197AFB9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 22 lutego 2019 r.

Budżet na rok 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJ
A WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

22.02.2019
Plan przed zmianą:     24 492 433,00

Dochody bieżące     19 644 312,00        104 500,00         95 500,00     19 635 312,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         58 939,00          3 000,00              0,00         55 939,00

Dochody bieżące         58 939,00          3 000,00              0,00         55 939,00

75011 Urzędy wojewódzkie         46 005,00          3 000,00              0,00         43 005,00

Dochody bieżące         46 005,00          3 000,00              0,00         43 005,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

        46 000,00          3 000,00              0,00         43 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA        611 820,00              0,00         45 500,00        657 320,00

Dochody bieżące        611 820,00              0,00         45 500,00        657 320,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świ adczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

        36 000,00              0,00          1 100,00         37 100,00

Dochody bieżące         36 000,00              0,00          1 100,00         37 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiato wo-gminnych)

        36 000,00              0,00          1 100,00         37 100,00

85214 Zasiłki okresowe , celowe i  pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

       139 800,00              0,00          5 000,00        144 800,00

Dochody bieżące        139 800,00              0,00          5 000,00        144 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiato wo-gminnych)

       139 800,00              0,00          5 000,00        144 800,00

85216 Zasiłki stałe        304 600,00              0,00         39 400,00        344 000,00

Dochody bieżące        304 600,00              0,00         39 400,00        344 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiato wo-gminnych)

       304 600,00              0,00         39 400,00        344 000,00

855 RODZINA      5 785 937,00        101 500,00         50 000,00      5 734 437,00

Dochody bieżące      5 785 937,00        101 500,00         50 000,00      5 734 437,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 000 000,00        100 000,00              0,00      2 900 000,00

Dochody bieżące      3 000 000,00        100 000,00              0,00      2 900 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
9Związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowan iu dzieci

     3 000 000,00        100 000,00              0,00      2 900 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpi eczenia społecznego

     2 607 132,00              0,00         50 000,00      2 657 132,00

Dochody bieżące      2 607 132,00              0,00         50 000,00      2 657 132,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     2 554 124,00              0,00         50 000,00      2 604 124,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ust awy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierajace zasiłki dla opiekunów, zgodznie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kw ietnia o ustalaniu 

        31 500,00          1 500,00              0,00         30 000,00

Id: E410D0DC-CCEC-4F80-8F85-6FD0B197AFB9. Podpisany Strona 1



i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Dochody bieżące         31 500,00          1 500,00              0,00         30 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

        31 500,00          1 500,00              0,00         30 000,00

Plan po zmianie:     24 492 433,00        104 500,00         95 500,00     24 483 433,00

Id: E410D0DC-CCEC-4F80-8F85-6FD0B197AFB9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 22 lutego 2019 r.

Budżet na rok 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJ
A WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia

( -- )

Zwiększeni
a

( + )

Plan po zmianie
22.02.2019

Plan przed zmianą:    24 821 268,00

Wydatki bieżące     19 104 035,00        117 187,42        
108 187,42

    19 095 035,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 008 424,00          3 000,00          
4 079,42

     2 009 503,42

Wydatki bieżące      1 993 424,00          3 000,00          
4 079,42

     1 994 503,42

75011 Urzędy wojewódzkie         46 000,00          3 000,00          
4 079,42

        47 079,42

Wydatki bieżące         46 000,00          3 000,00          
4 079,42

        47 079,42

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności              0,00              0,00          
4 059,42

         4 059,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         34 654,00          2 509,00              0,00         32 145,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          6 410,00            429,00              0,00          5 981,00

4120 Składki na Fundusz Pracy            918,00             62,00              0,00            856,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgo dnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych

             0,00              0,00             20,00             20,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

        98 000,00            984,00            984,00         98 000,00

Wydatki bieżące         98 000,00            984,00            984,00         98 000,00

75495 Pozostała działalność          2 684,00            984,00            984,00          2 684,00

Wydatki bieżące          2 684,00            984,00            984,00          2 684,00

4300 Zakup usług pozostałych            984,00            984,00              0,00              0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

             0,00              0,00            984,00            984,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA        140 000,00          4 079,42              0,00        135 920,58

Wydatki bieżące        140 000,00          4 079,42              0,00        135 920,58

75818 Rezerwy ogólne i celowe        140 000,00          4 079,42              0,00        135 920,58

Wydatki bieżące        140 000,00          4 079,42              0,00        135 920,58

4810 Rezerwy        140 000,00          4 079,42              0,00        135 920,58

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      6 851 836,00          7 568,00          
7 568,00

     6 851 836,00

Wydatki bieżące      6 851 836,00          7 568,00          
7 568,00

     6 851 836,00

80101 Szkoły podstawowe      4 433 687,00          7 065,00          
5 472,00

     4 432 094,00

Wydatki bieżące      4 433 687,00          7 065,00          
5 472,00

     4 432 094,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      2 956 197,00          3 765,00              0,00      2 952 432,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne        200 879,00              0,00          
3 904,00

       204 783,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        148 233,00          2 000,00              0,00        146 233,00

4270 Zakup usług remontowych         11 852,00              0,00          
1 568,00

        13 420,00

4280 Zakup usług zdrowotnych          3 716,00            700,00              0,00          3 016,00

4300 Zakup usług pozostałych         71 272,00            600,00              0,00         70 672,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        683 101,00            239,00            540,00        683 402,00

Wydatki bieżące        683 101,00            239,00            540,00        683 402,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         27 750,00            139,00              0,00         27 611,00

4270 Zakup usług remontowych          2 267,00              0,00            540,00          2 807,00

4280 Zakup usług zdrowotnych            768,00            100,00              0,00            668,00

80110 Gimnazja        568 781,00            200,00                 570 073,00

Id: E410D0DC-CCEC-4F80-8F85-6FD0B197AFB9. Podpisany Strona 1



1 492,00

Wydatki bieżące        568 781,00            200,00          
1 492,00

       570 073,00

4270 Zakup usług remontowych          1 747,00              0,00          
1 492,00

         3 239,00

4280 Zakup usług zdrowotnych            832,00            200,00              0,00            632,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

       365 752,00             64,00             64,00        365 752,00

Wydatki bieżące        365 752,00             64,00             64,00        365 752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        263 441,00              0,00             64,00        263 505,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         13 542,00             64,00              0,00         13 478,00

852 POMOC SPOŁECZNA      1 646 508,00              0,00         
45 500,00

     1 692 008,00

Wydatki bieżące      1 646 508,00              0,00         
45 500,00

     1 692 008,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świ adczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

        36 000,00              0,00          
1 100,00

        37 100,00

Wydatki bieżące         36 000,00              0,00          
1 100,00

        37 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         36 000,00              0,00          
1 100,00

        37 100,00

85214 Zasiłki okresowe , celowe i  pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

       241 800,00              0,00          
5 000,00

       246 800,00

Wydatki bieżące        241 800,00              0,00          
5 000,00

       246 800,00

3110 Świadczenia społeczne        241 800,00              0,00          
5 000,00

       246 800,00

85216 Zasiłki stałe        304 600,00              0,00         
39 400,00

       344 000,00

Wydatki bieżące        304 600,00              0,00         
39 400,00

       344 000,00

3110 Świadczenia społeczne        304 600,00              0,00         
39 400,00

       344 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA        115 258,00             56,00             56,00        115 258,00

Wydatki bieżące        115 258,00             56,00             56,00        115 258,00

85401 Świetlice szkolne         93 658,00             56,00             56,00         93 658,00

Wydatki bieżące         93 658,00             56,00             56,00         93 658,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         69 053,00              0,00             56,00         69 109,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4 495,00             56,00              0,00          4 439,00

855 RODZINA      5 868 133,00        101 500,00         
50 000,00

     5 816 633,00

Wydatki bieżące      5 868 133,00        101 500,00         
50 000,00

     5 816 633,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 000 000,00        100 000,00              0,00      2 900 000,00

Wydatki bieżące      3 000 000,00        100 000,00              0,00      2 900 000,00

3110 Świadczenia społeczne      2 948 350,70        100 000,00              0,00      2 848 350,70

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpi eczenia społecznego

     2 555 224,00              0,00         
50 000,00

     2 605 224,00

Wydatki bieżące      2 555 224,00              0,00         
50 000,00

     2 605 224,00

3110 Świadczenia społeczne      2 332 832,82              0,00         
50 000,00

     2 382 832,82

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ust awy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierajace zasiłki dla opiekunów, zgodznie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kw ietnia o ustalaniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

        31 500,00          1 500,00              0,00         30 000,00

Wydatki bieżące         31 500,00          1 500,00              0,00         30 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         31 500,00          1 500,00              0,00         30 000,00

Plan po zmianie:     24 821 268,00        117 187,42        
108 187,42

    24 812 268,00

Id: E410D0DC-CCEC-4F80-8F85-6FD0B197AFB9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 18/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 22 lutego 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJ
A WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

22.02.2019
Plan przed zmianą:      5 803 179,00

Dochody bieżące      5 803 179,00        104 500,00         50 000,00      5 748 679,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         46 000,00          3 000,00              0,00         43 000,00

Dochody bieżące         46 000,00          3 000,00              0,00         43 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie         46 000,00          3 000,00              0,00         43 000,00

Dochody bieżące         46 000,00          3 000,00              0,00         43 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

        46 000,00          3 000,00              0,00         43 000,00

855 RODZINA      5 732 929,00        101 500,00         50 000,00      5 681 429,00

Dochody bieżące      5 732 929,00        101 500,00         50 000,00      5 681 429,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 000 000,00        100 000,00              0,00      2 900 000,00

Dochody bieżące      3 000 000,00        100 000,00              0,00      2 900 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
9Związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowan iu dzieci

     3 000 000,00        100 000,00              0,00      2 900 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpi eczenia społecznego

     2 554 124,00              0,00         50 000,00      2 604 124,00

Dochody bieżące      2 554 124,00              0,00         50 000,00      2 604 124,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     2 554 124,00              0,00         50 000,00      2 604 124,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ust awy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierajace zasiłki dla opiekunów, zgodznie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kw ietnia o ustalaniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

        31 500,00          1 500,00              0,00         30 000,00

Dochody bieżące         31 500,00          1 500,00              0,00         30 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

        31 500,00          1 500,00              0,00         30 000,00

Plan po zmianie:      5 803 179,00        104 500,00         50 000,00      5 748 679,00

Id: E410D0DC-CCEC-4F80-8F85-6FD0B197AFB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 18/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 22 lutego 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJ
A WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

22.02.2019
Plan przed zmianą:      5 803 179,00

Wydatki bieżące      5 803 179,00        104 500,00         50 000,00      5 748 679,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         46 000,00          3 000,00              0,00         43 000,00

Wydatki bieżące         46 000,00          3 000,00              0,00         43 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie         46 000,00          3 000,00              0,00         43 000,00

Wydatki bieżące         46 000,00          3 000,00              0,00         43 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         34 654,00          2 509,00              0,00         32 145,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          6 410,00            429,00              0,00          5 981,00

4120 Składki na Fundusz Pracy            918,00             62,00              0,00            856,00

855 RODZINA      5 732 929,00        101 500,00         50 000,00      5 681 429,00

Wydatki bieżące      5 732 929,00        101 500,00         50 000,00      5 681 429,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 000 000,00        100 000,00              0,00      2 900 000,00

Wydatki bieżące      3 000 000,00        100 000,00              0,00      2 900 000,00

3110 Świadczenia społeczne      2 948 350,70        100 000,00              0,00      2 848 350,70

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpi eczenia społecznego

     2 554 124,00              0,00         50 000,00      2 604 124,00

Wydatki bieżące      2 554 124,00              0,00         50 000,00      2 604 124,00

3110 Świadczenia społeczne      2 336 832,82              0,00         50 000,00      2 386 832,82

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ust awy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierajace zasiłki dla opiekunów, zgodznie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kw ietnia o ustalaniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

        31 500,00          1 500,00              0,00         30 000,00

Wydatki bieżące         31 500,00          1 500,00              0,00         30 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         31 500,00          1 500,00              0,00         30 000,00

Plan po zmianie:      5 803 179,00        104 500,00         50 000,00      5 748 679,00

Id: E410D0DC-CCEC-4F80-8F85-6FD0B197AFB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 18/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 22 lutego 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
WPŁATY

KLASYFIKACJ
A WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

22.02.2019
Plan przed zmianą:        129 869,00

855 RODZINA        129 769,00         14 225,00             16,00        115 560,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpi eczenia społecznego

       129 769,00         14 225,00              0,00        115 544,00

Dochody bieżące        129 769,00         14 225,00              0,00        115 544,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłacocnych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego

       128 769,00         14 225,00              0,00        114 544,00

85503 Karta Dużej Rodziny              0,00              0,00             16,00             16,00

Dochody bieżące              0,00              0,00             16,00             16,00

0690 Wpływy z różnych opłat              0,00              0,00             16,00             16,00

Plan po zmianie:        129 869,00         14 225,00             16,00        115 660,00

Id: E410D0DC-CCEC-4F80-8F85-6FD0B197AFB9. Podpisany Strona 1




